

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YUE DA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

悅達國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：629)

**截至二零二五年六月三十日止六個月
之中期業績公告**

中期業績

悅達國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「期內」)的未經審核中期業績。

簡明綜合損益及其他全面收入表
截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至以下日期止六個月	
		二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
	附註		
收入	3		
傳統保理業務產生的收入		25,578	21,990
通訊類保理業務產生的收入		6,678	16,309
		32,256	38,299
其他收入		44	104
其他收益及(虧損)淨額	4	(1,090)	2,404
預期信貸虧損模式項下之減值虧損撥回淨額		1,137	2,069
通訊類保理業務的擔保及服務費		(1,046)	(3,974)
員工成本		(2,846)	(2,665)
折舊開支		(355)	(806)
其他開支		(1,899)	(2,964)
融資成本	5	(2,280)	(6,269)
除稅前溢利		23,921	26,198
所得稅開支	6	(8,568)	(7,856)
期內溢利及全面收入總額	7	15,353	18,342
每股盈利			
一基本	9	人民幣1.31分	人民幣1.57分

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		7	9
使用權資產		1,351	1,241
遞延稅項資產		1,972	2,257
保理應收款項及其他資產	10	182,161	56,274
		<u>185,491</u>	<u>59,781</u>
流動資產			
保理應收款項及其他資產	10	518,473	659,207
應收關連人士款項		9,863	9,471
現金及現金等值項目		68,965	16,947
		<u>597,301</u>	<u>685,625</u>
流動負債			
其他應付款項及負債	11	7,583	13,350
應付關連人士款項		182,176	192,753
應付董事款項		365	371
應付稅款		2,118	767
銀行及其他借貸	12	120,000	80,000
租賃負債		701	523
		<u>312,943</u>	<u>287,764</u>
流動資產淨值		<u>284,358</u>	<u>397,861</u>
總資產減流動負債		<u>469,849</u>	<u>457,642</u>

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備		
股本	105,965	105,965
儲備	<u>348,049</u>	<u>337,622</u>
本公司擁有人應佔權益	<u>454,014</u>	<u>443,587</u>
非流動負債		
租賃負債	665	725
遞延稅項負債	<u>15,170</u>	<u>13,330</u>
	<u>15,835</u>	<u>14,055</u>
	<u>469,849</u>	<u>457,642</u>
資產淨值	<u>454,014</u>	<u>443,587</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表已按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄D2的適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

於各報告期末，簡明綜合財務報表乃以歷史成本法編製。

除因應用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂所產生的會計政策變動外，編製截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所用的會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所應用者相同。

應用香港財務報告準則之修訂

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈且於二零二五年一月一日開始年度期間強制生效之香港財務報告準則之修訂編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港會計準則第21號的修訂 缺乏可兌換性

於本中期期間應用香港財務報告準則之修訂不會對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或於該等簡明綜合財務報表所載列之披露造成重大影響。

3. 收入及分類資料

收入

收入是指提供傳統和通訊類保理服務已收及應收的利息收入。本集團的收入分析如下：

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
傳統保理業務產生的收入（附註）	25,578	21,990
通訊類保理業務產生的收入	6,678	16,309
	<u>32,256</u>	<u>38,299</u>

附註：傳統保理業務產生的收入包括一筆人民幣75,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣4,497,000元）的費用，該費用被認為是傳統保理應收款項實際利率的一個組成部分，並被視為實際利率的調整。這些費用可能包括評估借款人的財務狀況、評估和記錄擔保、談判票據條款、準備和處理檔案以及完成交易等活動的補償。

分類資料

向本集團主要營運決策人（即本公司執行董事）呈報以供資源分配及評估的資料專注於按傳統及通訊類保理業務劃分的收入分析。除本集團的整體業績及財務狀況外，並無提供其他離散財務資料。

4. 其他收益及（虧損）淨額

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
匯兌虧損淨額	(86)	(439)
財務擔保合約重新計量虧損	(1,004)	(1,429)
按公平值計入損益的金融資產的公平值變動收益	—	4,291
出售物業、廠房及設備的虧損	—	(19)
	<u>(1,090)</u>	<u>2,404</u>

5. 融資成本

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
銀行及其他借貸利息	2,245	2,886
資產支持融資安排產生的承擔利息	—	3,338
租賃負債利息	35	45
	<u>2,280</u>	<u>6,269</u>

6. 所得稅開支

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
當期稅項		
－中華人民共和國（「中國」）企業所得稅	6,600	7,880
－過往年度超額撥備	(157)	—
	6,443	7,880
遞延稅項	2,125	(24)
	8,568	7,856

由於本集團之收入並非產生或來自香港，故並無就香港利得稅計提撥備。

根據《中國企業所得稅法》（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，本集團中國附屬公司於兩個期間之適用所得稅率為25%。

7. 期內溢利及全面收入總額

期內溢利及全面收入總額已於扣除（計入）下列項目後達致：

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	2	47
使用權資產折舊	353	759
銀行存款利息收入（計入其他收入）	(44)	(48)

8. 股息

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
期內確認為分派的本公司股東的股息：		
二零二四年末期股息0.46港仙 （截至二零二四年六月三十日止六個月：0.43港仙）	4,926	4,569

本公司董事已釐定，概不會就截至二零二五年六月三十日止六個月派付股息。

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據下列數據計算：

	截至以下日期止六個月	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 六月三十日 人民幣千元
用以計算每股基本盈利之本公司擁有人 應佔期內溢利	<u>15,353</u>	<u>18,342</u>
股份數目	數目	數目
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<u>1,168,626,516</u>	<u>1,168,626,516</u>

由於兩個期間內並無已發行潛在普通股，故並無呈列兩個期間的每股攤薄盈利。

10. 保理應收款項及其他資產

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
保理應收款項：		
傳統保理業務	667,389	649,620
通訊類保理業務	<u>30,500</u>	<u>61,622</u>
	697,889	711,242
補償資產 (附註i)	774	1,778
其他應收款項及預付款項	<u>1,971</u>	<u>2,461</u>
	<u>700,634</u>	<u>715,481</u>
分析為：		
即期部分	518,473	659,207
非即期部分	<u>182,161</u>	<u>56,274</u>
	<u>700,634</u>	<u>715,481</u>

附註：

- (i) 補償資產指預期通訊類保理應收款項的擔保人將於拖欠結算時補償的金額。該金額於及僅於幾乎確定將於拖欠時會收取補償且金額能夠可靠計量時確認。

11. 其他應付款項及負債

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
應計員工成本	866	2,343
其他應付款項及應計費用	<u>6,717</u>	<u>11,007</u>
	<u>7,583</u>	<u>13,350</u>

12. 銀行及其他借貸

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
須於一年內償還：		
有抵押的銀行貸款 (附註i)	50,000	80,000
其他貸款 (附註ii)	<u>70,000</u>	<u>—</u>
	<u>120,000</u>	<u>80,000</u>

於本中期期間，本集團取得新借貸總額人民幣140,000,000元（截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣100,000,000元）。

附註：

- (i) 該款項到期日乃根據貸款協議所載之計劃還款日期計算。

於二零二五年六月三十日，該銀行貸款的固定年利率為4.0%（二零二四年十二月三十一日：3.8%至4.0%）。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，銀行貸款人民幣50,000,000元以本集團賬面值為人民幣50,000,000元的保理應收款項作抵押，並由江蘇悅達集團有限公司（「江蘇悅達」）擔保。

- (ii) 於二零二五年六月三十日，該等貸款以本集團賬面值為人民幣97,000,000元（二零二四年十二月三十一日：零）的保理應收款項作抵押，並由江蘇悅達擔保。

管理層討論與分析

財務表現

本集團的保理業務期內錄得經營收入人民幣32,256,000元（去年同期：人民幣38,299,000元）。期內溢利及全面收入總額為人民幣15,353,000元（去年同期：人民幣18,342,000元），而每股基本盈利為人民幣1.31分（去年同期：人民幣1.57分）。

經營收入減少，主要由於中國消費市場復甦不如預期。為了降低營運風險，本集團調整不同保理相關業務的比重，因而引致傳統保理（「**傳統保理**」）業務收入增加之同時，而通訊類保理（「**通訊類保理**」）業務產生的收入減少。

中期股息

本公司董事會並不建議於期內派付任何中期股息。

業務回顧

於回顧期內，本集團主要從事保理相關業務（「**商業保理業務**」），此業務提供保理服務，應收賬款管理與催收服務。

商業保理業務

期內，商業保理業務錄得營業收入人民幣32,256,000元（去年同期：人民幣38,299,000元）。

本公司將透過悅達商業保理（深圳）有限公司（「**悅達商業保理**」）（一間於中國成立之公司及為本公司附屬公司，其主要從事（其中包括）商業保理）繼續進行商業保理業務。

傳統保理

於二零二五年六月三十日，傳統保理業務項下融資應收款項之本金總額約為人民幣667,000,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣650,060,000元），並於期內錄得利息收入及管理費收入分別約為人民幣25,503,000元（去年同期：人民幣17,493,000元）及人民幣75,000元（去年同期：人民幣4,497,000元）。

作為位於江蘇省的國有企業，本集團主要於長江三角洲地區的現有業務網絡人脈中尋找客戶。本集團的業務發展部門主要負責客戶開發及覆蓋。本集團的大部分傳統保理業務客戶為大型公司，尤其是國有企業，該等客戶相對穩定及財務上較其他實體更具有彈性。

本集團採納了銀行機構及其他保理服務提供商通常採用的組織架構－總經理室、財務融資部、風險合規部、業務拓展部、產品研發部及行政管理部。於二零二五年六月三十日，商業保理業務有12名僱員並由經驗豐富的管理團隊領導，包括本公司執行董事及悅達商業保理之總經理潘明鋒先生，彼擁有逾13年市場推廣、風險控制及管理經驗，及曾任職於中國金融領域之若干知名企業。彼負責領導推廣悅達商業保理若干創新保理項目，包括通訊類保理。

悅達商業保理於中國依據其營業執照範圍開展其保理業務。悅達商業保理（作為保理人）向其客戶（作為賣方）提供應收賬款管理與催收服務以換取合約的利息及管理費收入付款，綜合回報率介乎約6.2%至9.0%，包括年利率（約6.2%至9.0%）及每年保理管理費收入（約0%至2.0%）。

如其他中國保理服務提供商，本集團維持嚴謹的風險控制措施，以降低與商業保理業務相關的風險。為使保理業務風險最小化，本集團擬專注於向財務狀況穩健及聲譽良好的股東的客戶提供保理服務，尤其是具有穩定現金流量及財務狀況相對穩定的國有上市公司。

於提供保理服務及批准向其被保理方授出循環信貸融資前，保理業務團隊將會對客戶進行盡職審查及風險合規部將對擬進行交易開展風險評估。盡職審查報告及風險評估報告連同由（其中包括）保理業務部及風險合規部負責人及總經理批准的業務申請表將提交予悅達商業保理的審核委員會（由五名成員組成，包括悅達商業保理的董事長、董事及首席風控官）審批。除獲得悅達商業保理的審核委員會批准外，保理合約不會編製。保理融資的發放應經過悅達商業保理的保理業務部門負責人、財務總監、總經理及董事長的批准。

於二零二五年六月三十日，傳統保理業務項下融資應收款項之本金總額約人民幣667,000,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣650,060,000元）並無逾期。於二零二五年六月三十日，所有傳統保理應收款項均以應收客戶款項約人民幣803,373,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣782,840,000元）作抵押。除應收客戶款項外，傳統保理應收款項並無任何其他抵押品作抵押。下表載列截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日按行業劃分的傳統保理業務融資應收款項本金總額及相關客戶數量：

	融資應收款項本金總額		%		客戶數量	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日	二零二五年 六月三十日	二零二四年 十二月三十一日
糧食銷售	50,000	50,000	7.5	7.7	1	1
電力設施	-	45,000	-	6.9	-	1
金屬材料貿易	45,000	45,000	6.7	6.9	1	1
大宗商品貿易	20,000	50,000	3.0	7.7	1	1
建材批發	50,000	-	7.5	-	1	-
工程建設	502,000	460,060	75.3	70.8	11	12
	667,000	650,060	100.0	100.0	15	16

為使有關傳統保理應收款項之信貸風險最小化，授予客戶之信貸限額及信貸期須經獲指派人員審批。

本集團尋求對個別未償還傳統保理應收款項維持嚴格控制，以將信貸風險減至最低。管理層已制定信貸政策，並持續所面臨監察信貸風險。該政策包括根據管理層對借款人及擔保人之信用、抵押品及過往還款記錄之判斷評估保理應收款項之可收回性及賬齡分析。

通訊類保理

於期內，通訊類保理業務項下錄得服務費收入約人民幣6,678,000元（去年同期：人民幣16,309,000元）。於二零二五年六月三十日，約有145,000名終端客戶（定義見下文）（二零二四年十二月三十一日：225,000名）與本集團的融資應收款項之未償還總額約為人民幣31,332,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣63,564,000元），其中約人民幣1,631,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣5,287,000元）由個人客戶的銀行存款全額抵押，及約人民幣26,245,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣54,243,000元）由擔保人擔保。由於每名終端客戶的應收款項金額較小（約人民幣2元至人民幣3,667元（二零二四年十二月三十一日：人民幣2元至人民幣5,000元）），因此並無呈列對五大終端客戶的分析。

就通訊類保理業務而言，本集團將向通訊運營商的特許商店供應商（「**供應商**」）提供保理服務，而供應商將由供應商客戶（「**終端客戶**」）自供應商購買移動電話及／或其他商品產生的供應商應收賬款（「**應收賬款**」）轉給本集團。透過使用本集團的保理服務，終端客戶可分期支付移動電話及／或其他商品費用。

本集團透過若干獲中國許可以提供支付清算及結算平台的第三方支付機構的支付清算及結算平台（「**支付平台**」）合作開展通訊類保理業務。據本公司所深知，該等第三方支付機構為中國通訊營運服務供應商的集團成員公司。因此，多家供應商在支付平台開設結算賬戶，且終端客戶可透過支付平台向本集團付款。透過與第三方支付機構合作，本集團可大規模接觸有保理服務需求的供應商，並尋求商機。

考慮到通訊類保理業務的特殊性（即終端客戶數量眾多，每位終端客戶的應收款項金額較小），管理層已審閱融資應收款項的明細，並考慮未償還金額總額在本集團財務報表中的重要性，認為通訊類保理業務面臨的最大風險為終端客戶拖欠款項。本集團認為該風險主要來自兩個方面，即終端客戶的惡意欺詐及有關終端客戶終止通訊服務。本集團通過在新終端客戶初始階段實施以下控制程序將此類風險降至最低。

供應商核實新終端客戶的身份，並與終端客戶的銀行賬戶建立支付渠道。該資料將提供給專業技術服務公司，由人工智能（「**A.I.**」）及人手進行信貸評估。

A.I. 系統評估每名供應商的終端客戶的歷史拖欠百分比，以篩選出任何不尋常的交易。此外，終端客戶方面，A.I. 系統會檢查是否有任何逾期付款記錄、同一終端客戶是否有多筆未結算餘額、是否被其他機構列入黑名單，以及潛在客戶信用記錄中的其他異常情況。然後，A.I. 系統會為每名終端客戶生成違約可能性，而違約可能性高的客戶將被拒絕。

專業技術服務公司亦會為人手聯繫終端客戶的緊急聯繫人，以核實終端客戶的其他信息。此外，在提供保理服務後，專業技術服務公司會人手聯繫終端客戶，以確認終端客戶是否已獲告知與本集團的合約關係，並知會其權利及義務。其向終端客戶發送手機短信，提醒彼等付款到期日。最後，專業技術服務公司會委任專業及合法的債務收賬員追收逾期未付的款項，並於需要時採取法律行動。

為確保專業技術服務公司在遵守本集團政策方面的質量控制，本集團保留了所有終端客戶數據的備份。本集團在提供服務前會核實這些數據。本集團為每名供應商設定了信貸額度，以將終端客戶惡意欺詐的風險降至最低。此外，本集團還不時對專業技術服務公司進行實地考察，以確保信貸評估程序得到妥善遵守。

保理融資虧損將部分或全部由專業技術服務公司承擔，視乎與各單獨專業技術服務公司的詳細安排而定。基於此安排，該等專業技術服務公司將有動力審慎評估信貸風險以減少出現逾期應收賬款並收回逾期應收賬款。

傳統保理及通訊類保理業務的賬齡分析及減值情況

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，自授出相關保理服務之日起，未償還融資應收款項本金額的賬齡分析如下：

	傳統保理業務		通訊類保理業務		總計	
	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元	二零二五年 六月三十日 人民幣千元	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
一年以內	667,000	650,060	-	11,430	667,000	661,490
一年以上但兩年以內	-	-	9,974	23,204	9,974	23,204
兩年以上	-	-	21,358	28,930	21,358	28,930
	<u>667,000</u>	<u>650,060</u>	<u>31,332</u>	<u>63,564</u>	<u>698,332</u>	<u>713,624</u>

附註： 於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日的未償還結餘並無逾期。

本集團按照預期信貸虧損（「**預期信貸虧損**」）模式對金融資產（包括保理應收款項）進行減值評估。全期預期信貸虧損乃指於相關金融工具的預期有效期內，所有可能發生的違約事件導致的預期信貸虧損。相反，十二個月預期信貸虧損（「**十二個月預期信貸虧損**」）乃指預期於報告日期後十二個月內可能發生的違約事件所產生的部分全期預期信貸虧損。

期內保理應收款項的減值撥備變動情況如下：

	十二個月預期信貸虧損（未信貸減值）		
	傳統保理業務	通訊類保理業務	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二四年十二月三十一日	1,507	1,942	3,449
減值虧損撥回淨額	(27)	(1,110)	(1,137)
於二零二五年六月三十日	1,480	832	2,312

傳統保理業務減值評估的基準

本集團於估算傳統保理業務的保理應收款項預期信貸虧損時採用個別評估法。預期信貸虧損基於本集團的過往虧損經驗、合約條款中不可或缺的抵押品及擔保、借款人的財務狀況、違約概率及違約虧損，以及前瞻性資料。

管理層對各客戶的財務狀況進行持續的信貸評估。該等評估的重點為客戶過往的到期付款歷史及當前的付款能力，並考慮到客戶的具體資料以及與經濟環境相關的資料。本集團制定政策來限制應收款項的信貸風險，其中考慮到第三方提供的擔保及付款保證。本集團定期監測客戶的結算模式。於二零二五年六月三十日，傳統保理應收款項人民幣667,000,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣650,060,000元）的預期虧損率約為0.22%（二零二四年十二月三十一日：0.23%）。

通訊類保理業務減值評估的基準

本集團採用集體評估法估算通訊類保理業務的保理應收款項的預期信貸虧損。本集團考慮到不同債務人的內部信貸等級，根據過往收款記錄、抵押品及合理、支持性且無需付出過多成本或努力即可獲得的前瞻性資料對債務人進行分組。於各報告期末，均會重新評估過往觀察違約率，並考慮前瞻性資料的變化。違約率將根據通訊類保理應收款項產生的實際虧損率以及國際信貸評級機構每年更新的全球違約率的變動（兩者均受宏觀經濟環境變動影響）進行調整。

下表提供通訊類保理應收款項的信貸風險敞口資料，該等應收款項以十二個月預期信貸虧損進行集體評估。於二零二五年六月三十日，十二個月預期信貸虧損項下終端客戶的融資應收款項總額合計約為人民幣31,332,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣63,564,000元）。

內部信貸評級	平均虧損率	二零二五年 六月三十日 通訊類保理 應收款項 人民幣千元	平均虧損率	二零二四年 十二月三十一日 通訊類保理 應收款項 人民幣千元
低風險	3.32%	29,274	3.39%	59,481
存疑	3.99%	2,058	3.76%	4,083
		<u>31,332</u>		<u>63,564</u>

估計虧損率乃根據過往所觀察的債務人違約率估算，並根據無需付出過多成本或努力即可獲得的前瞻性資料進行調整。管理層定期審查分組情況，以確保特定債務人的相關資料得到更新。

業務計劃

有關本集團業務計劃，除進一步發展現有保理金融服務、應收賬款管理及應收賬款催收服務外，本集團將進一步發展商業保理業務，即(i)現有保理金融服務、(ii)通訊類保理，及(iii)發掘潛在投資機會。

現有保理金融服務：

本集團認為，身為國有企業，國有企業作為其主要客戶，將為抵押品的收回及質量控制提供一定程度的風險控制。有鑑於此，本集團擬持續透過其於中國的國有企業網絡擴大其保理業務。

本集團本已物色若干傳統保理業務的潛在新客戶。但由於中國經濟增速放緩，對潛在新客戶的盡職審查將更為嚴格，以提升客戶基礎整體質素。

通訊類保理：

本集團已就提供通訊類保理服務與中國三大通訊運營商建立合作安排。通訊類保理服務的收入率高於傳統保理。

發掘潛在投資機會：

於二零二五年四月三十日，本公司與成都諾醫德醫學檢驗實驗室有限公司（「**目標公司**」）及深圳精科生物技術有限公司（「**賣方**」）訂立一份不具法律約束力的條款清單（「**條款清單**」），據此，本公司擬(a)透過注資約人民幣30,000,000元收購目標公司30%的股權，及(b)以代價約人民幣22,000,000元向賣方收購目標公司22%的股權（「**潛在收購**」）。潛在收購事項完成後，目標公司將成為本公司的非全資附屬公司。潛在收購之詳情已於本公司日期為二零二五年四月三十日的公告中披露。截至本公告日期，有關潛在收購事項的磋商仍在進行中。有關潛在收購事項的條款及條件尚未落實，且截至本公告日期，本集團尚未就潛在收購事項訂立最終協議。

於本公告日期，本集團正在發掘能進一步補充本集團現有業務並使其多元化的潛在投資機會。本集團仍在發掘其他潛在目標，且並無就此訂立任何正式協議。

資金要求：

本集團將繼續動用其內部資源、銀行貸款及其他借貸發展商業保理業務。除現有銀行融資外，我們正在就若干銀行融資進行磋商。本集團將繼續考慮將來運用資產支持融資安排的可能性，以作為融資的其他選項。

前景

展望二零二五年下半年，本集團於日後將專注於保理業務。走出疫情危機後，全球經濟復甦緩慢，於二零二五年仍將對我們的營運構成巨大挑戰。於本公告日期，我們並無遭遇任何客戶重大違約拖欠償還本金、利息及費用收入。我們將對世界經濟復甦緩慢帶來的營運影響保持高度警惕並採取任何必要措施以減輕有關影響。董事致力尋求金融業等其他行業方面的更多商機，多元化發展本集團的現有業務領域，以提升本集團及股東的整體長遠利益。

流動資金及財政資源

於二零二五年六月三十日，本集團的流動資產為人民幣597,301,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣685,625,000元），其中現金及現金等值項目為人民幣68,965,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣16,947,000元）。於二零二五年六月三十日，本集團的資產淨值為人民幣454,014,000元，較於二零二四年十二月三十一日的人民幣443,587,000元增長約2.4%。本集團的資產負債比率（負債總額／資產總額）約為42.0%（二零二四年十二月三十一日：40.5%）。

於二零二五年六月三十日，本公司的股本為人民幣105,965,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣105,965,000元）。本集團的儲備為人民幣348,049,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣337,622,000元）。於二零二五年六月三十日，本集團的流動負債總額為人民幣312,943,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣287,764,000元），主要包括其他應付款項及負債、應付關連人士款項及銀行及其他借貸。本集團的非流動負債總額為人民幣15,835,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣14,055,000元），主要為租賃負債及遞延稅項負債。

本集團之資本結構

本集團之資本結構包括債務（包括銀行及其他借貸及應付關連人士款項）及本公司擁有人應佔權益儲備（包括已發行股本及各種儲備）。

董事每半年檢討資本結構。作為檢討一部份，董事考慮資本成本及與各類別資本相關的風險。根據董事的建議，本集團將通過發行新股、回購股份以及發行新債或贖回現有債項，以平衡其整體資本結構。

本集團的貨幣資產、負債及交易主要以人民幣及港元計值。本集團並無透過金融工具進行任何有關匯率風險的對沖活動。

借貸

於二零二五年六月三十日，銀行及其他借貸金額為人民幣120,000,000元（二零二四年十二月三十一日：人民幣80,000,000元）。於二零二五年六月三十日，銀行及其他借貸以人民幣計值。

銀行及其他借貸的詳情載於簡明綜合財務報表附註12。

或然負債及本集團資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團之信貸融資以本集團之保理應收款項總額人民幣147,000,000元作擔保（二零二四年十二月三十一日：人民幣50,000,000元）。

除上述者外，於二零二五年六月三十日，本集團並無提供任何其他擔保及質押，亦無任何其他重大或然負債（二零二四年十二月三十一日：零）。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團於中港兩地共聘用20名管理、行政及商業保理相關業務員工。薪酬政策由管理層定期根據員工的表現、經驗及現行行業慣例作出檢討。本集團根據有關中國法規代其中國僱員作出社會保險供款，同時亦為其香港僱員提供保險及強積金計劃。期內，本集團為其管理層以及各職級的員工提供了多項有關業務或技能的培訓課程。本集團於招聘員工方面並無經歷任何重大困難，亦無遭遇任何重大員工流失或任何重大勞資糾紛。

購回、出售或贖回本公司的證券

本公司及其任何附屬公司於期內概無購回、出售或贖回本公司任何證券。

企業管治守則及企業管治報告

董事會認為，本集團於整個期間內已遵守上市規則附錄C1第二部所載的企業管治守則（「守則」）所有守則條文規定，除了非執行董事李彪先生因需要處理其他業務，未能出席本公司於二零二五年五月十六日舉行之股東週年大會（「二零二四年股東週年大會」），因而偏離了守則第C.1.5條。然而，該董事已於二零二四年股東週年大會開始前將其意見提呈予大會主席。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經本公司作出特定查詢後，所有董事已確認，彼等於整個期間內已遵守標準守則所載的規定。

審核委員會

本公司審核委員會現由獨立非執行董事張廷基先生（審核委員會主席）、獨立非執行董事劉勇平博士及獨立非執行董事張燕女士組成。審核委員會的職能包括檢討有關審核範疇的所有事宜，包括財務報表及內部監控，以保障本公司股東的利益。審核委員會在二零二五年七月三十一日舉行的會議上，審閱了本集團採納的會計原則及慣例、本集團於期內的未經審核中期業績，並與管理層討論有關審核、內部監控及財務匯報的事宜。

薪酬委員會

本公司已成立薪酬委員會，並以書面訂明其職權範圍，成員現時包括獨立非執行董事張燕女士（薪酬委員會主席）、獨立非執行董事劉勇平博士及執行董事潘明鋒先生。該委員會定期舉行會議，檢討及討論有關薪酬政策、薪酬水平及執行董事薪酬的事宜。

提名委員會

本公司已成立提名委員會，並以書面訂明其職權範圍，成員現時包括執行董事兼董事會主席季琬林先生（提名委員會主席）、獨立非執行董事劉勇平博士及獨立非執行董事張燕女士。提名委員會的職能包括檢討董事會的組成，以及甄選及提名董事會委任人選，以合乎所需的相關技能、知識及經驗。

聯交所及本公司網站刊發中期報告

本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將於適當時候刊發於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.yueda.com.hk。

承董事會命
悅達國際控股有限公司
執行董事兼董事會主席
季琬林

香港，二零二五年七月三十一日

於本公告日期，董事會包括下列成員：(a) 執行董事季琬林先生、薛志成先生、潘明鋒先生及滕松松博士；(b) 非執行董事李彪先生及胡懷民先生；及(c) 獨立非執行董事劉勇平博士、張廷基先生及張燕女士。